
1

U s n e s e n í    č. 19/02

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 29.5.2002

Rada města souhlasí:

309/02
s vyplacením odměn předsedům komisí rady města za měsíc květen 2002 dle
předloženého seznamu.

Z: p. Felgr

310/02
s převodem vlastnictví k bytu č. 10 v čp. 806/IV, ul. Plk. B. Kohouta panu ing.
Zdeňku Tmejovi a paní Štěpánce Macků, oba bytem Nám. Naděje 775 a se
způsobem placení podle návrhu žadatelů. 

Z: p. Felgr

311/02
se zveřejněním informace o možnosti prodeje, pronájmu nebo směně části
pozemku p.č. 1518 a 1515/3 v obci a k.ú. Vysoké Mýto.

Z: Ing. Pavelka 

312/02
s vystoupením motokrosového jezdce p. Svatoše na  náměstí Přemysla Otakara
II. ve Vysokém Mýtě, který bude mít program v rámci předvolebního mítinku
ODS dne 31.5.2002.

Z: Ing. Pavelka

313/02
s používáním osobního vozidla pro soukromé účely pro p. Ing. Svatoše –
ředitele TS Vysoké Mýto. 

Z: p. Felgr

Rada města schválila:

314/02
pořad schůze rady města konané dne  29.5.2002  dle předloženého návrhu.



2

315/02
RM schvaluje zveřejnění záměru města převést podíl města na v žádosti
družstva MVMB DOMUS Vysoké Mýto ze dne 29.5.2002 uvedených
nemovitostech. 

Z: JUDr.Poláček

316/02
uzavření smlouvy o dílo na videokazetu o městě Vysokém Mýtě dle
předloženého návrhu smlouvy s tím, že v další verzi budou aktualizovány a
doplněny některé záběry významných objektů a památek (plovárna, sokolovna,
Sportcentrum, aj.) bez navýšení ceny díla. 

Z: Ing. Krejza

317/02
ceník za videokazetu o městě Vysokém  Mýtě v české verzi za 200,-- Kč/ks a v
jazykové mutaci za 250,-- Kč/ks.

Rada města doporučuje:

318/02
ZM schválit budoucí bezúplatný převod (dohoda o zrušení spoluvlastnictví a
vypořádání) podílů města na v žádosti uvedených nemovitostech do vlastnictví
družstva MVMB DOMUS, IČ: 25921908 a schválit uzavření smluv o
smlouvách budoucích o zrušení spoluvlastnictví a vypořádání, podle které
Město Vysoké Mýto po splnění zákonných podmínek převede svůj
spoluvlastnický podíl ve výši 1/3 na nemovitostech resp. bytových a
nebytových jednotkách uvedených žádosti ze dne 29.05.2002, vše se
nacházející v obci a k.ú. Vysoké Mýto na Družstvo MVMB DOMUS Vysoké
Mýto IČO 25921908 za podmínek stanovených ve smlouvách o sdružení ze dne
18.7.1999 ve znění pozdějších dodatků, dále ze dne 6.9.2000 ve znění
pozdějších dodatků a posléze ze dne 29.10.2001 ve znění pozdějších dodatků.

Z: JUDr. Poláček
T: ZM 26.6.02

319/02
ZM přijmout toto usnesení :



3

ZM schvaluje přijetí daru od firmy
-    TOPAS s.r.o.  se sídlem U Sila 1201, Liberec to pozemků p.č. 4596/46     

  a 1948/1
 FYLIT s.r.o. se sídlem Husova 102, Pardubice a to část pozemku 4596/1

a pozemku 4596/16
 Ing. Petr Koting, bytem Hrušová a to část pozemků 1522/12

vše v obci a k.ú. Vysoké Mýto.
Z: Ing. Pavelka
T: ZM 26.6.02

Rada města bere na vědomí:

320/02
zápis z výběrového řízení na ředitele Městské knihovny ve Vysokém Mýtě,
konané dne 23.5.2002 a souhlasí s vypsáním nového výběrového řízení

321/02
informace starosty p. Fencla  a místostarosty Ing. Krejzy.

Rada města ukládá:

322/02

RM ukládá p. Felgrovi projednat v komisi pro mládež a tělovýchovu  a
finančním  výboru žádost Dr. Andrleho A. o snížení nájemného za používání
KPB pro výuku dětí základních a mateřských škol a po předložní jejich
vyjádření bude přijato usnesení RM. 

Z: p. Felgr

323/02
p. Felgrovi přizvat zapisovatele stavební komise p. Pokorného na jednání RM
dne 5.6.02 ve věci projednání některých dotazů RM a úkolů týkajících  se
dopravní komise. 

Z: p. Felgr

Bohuslav  F e n c l
starosta



4

Ing. Martin  K r e j z a
místostarosta


